本文件若屬 ByouBme 事業之營業機密，非經管理單位主管同意，不得擅自影印、拍照、傳播或攜出。

文件閱畢處置方式依公司規定執行保管。

飛米貿易有限公司-通知

             承辦單位：ByouBme 總部                    發文日期：2019 年 3 月 4 日

             發文字號：對外公告字第 1080304001 號       保存年限：2019 年 3 月 31 日

             受 文 者：ByouBme 全體人員

主旨：

公司 3 月份行事曆；網站平台正式對外開放通知及行程說明。

說明：

1. 網站正式開放時間為 3/4 號起開放註冊並且展開第一波活動前 500 名註冊會員贈送 15ml

精華液乙瓶(預計贈品開始出貨日期 3/11)。

2. 經濟日報專訪預計刊登 3/10 全國性版面(介紹公司制度-新零售分享經濟及產品)。

3. 品牌代言人宣傳刊登於 3/16。(ByouBme 公司官網和 FB；代言人的 FB 跟 IG；鮮週報的

官網、紙本報導、FB 影音分享)；美妝部落客於 3/11-3/15 分別宣傳。

公司行事曆：

2/28-3/03  228 連續假期

3/04-3/08  第一波宣傳拍攝及專訪進行

3/11-3/15  會員註冊贈品開始寄送及產品開始出貨

3/18-3/22  第二波宣傳會議及第一波宣傳成果檢討及改進

3/25-3/29  第二波宣傳拍攝

備註：

1. 如有任何異動將會公告通知。

ByouBme 總部

                                  執行長 張景榮 2019.03.04